
Zahájená 

řízení

Nepřípustnost 

návrhu/ 

Nepříslušnost FA

Nesoučinnost 

navrhovatele

Zpětvzetí návrhu/ 

bezpředmětnost

Jiné důvody

642 16 24 145 N/A

Zahájená 

řízení

Nepřípustnost 

návrhu/ 

Nepříslušnost FA

Nesoučinnost 

navrhovatele

Zpětvzetí návrhu/ 

bezpředmětnost

Jiné důvody

1130 33 32 323 N/A

Zahájená 

řízení

Nepřípustnost 

návrhu/ 

Nepříslušnost FA

Nesoučinnost 

navrhovatele

Zpětvzetí návrhu/ 

bezpředmětnost

Jiné důvody

740 36 125 233 N/A

Zahájená 

řízení

Nepřípustnost 

návrhu/ 

Nepříslušnost FA

Nesoučinnost 

navrhovatele

Zpětvzetí návrhu/ 

bezpředmětnost

Jiné důvody

625 53 277 497 2

Zahájená 

řízení

Nepřípustnost 

návrhu/ 

Nepříslušnost FA

Nesoučinnost 

navrhovatele

Zpětvzetí návrhu/ 

bezpředmětnost

Jiné důvody

246 159 132 561 N/A

Pravomocné usnesení o zastavení řízení Pravomocné rozhodnutí ve věci v roce 

Pravomocné usnesení o zastavení řízení Pravomocné rozhodnutí ve věci v roce 

Činnost kanceláře finančního arbitra ve sporech v oblasti životního pojištění za rok 2019

122

počet vydaných rozhodnutí, která nabyla právní moci v roce

Činnost kanceláře finančního arbitra ve sporech v oblasti životního pojištění za rok 2018

Pravomocné usnesení o zastavení řízení Pravomocné rozhodnutí ve věci v roce **

Činnost kanceláře finančního arbitra ve sporech v oblasti životního pojištění za rok 2015*

Činnost kanceláře finančního arbitra ve sporech v oblasti životního pojištění za rok 2016

Pravomocné usnesení o zastavení řízení Pravomocné rozhodnutí ve věci v roce 

Činnost kanceláře finančního arbitra ve sporech v oblasti životního pojištění za rok 2017

Pravomocné usnesení o zastavení řízení Pravomocné rozhodnutí ve věci v roce 

počet vydaných rozhodnutí, která nabyla právní moci v roce

7

počet vydaných rozhodnutí, která nabyla právní moci v roce

počet vydaných rozhodnutí, která nabyla právní moci v roce

11

20

* Kancelář finančního arbitra neeviduje samostatně případy týkající se investičního nebo kapitálového životního pojištění. Data jsou uvedena za všechna řízení ve věcech 

životního pojištění.

** Kancelář finančního arbitra počty vydaných rozhodnutí eviduje pouze podle nabytí právní moci (skončení řízení), nikoliv podle data vydání rozhodnutí. Kancelář finančního 

arbitra neeviduje samostatně počty řízení, která skončila prvostupňovým rozhodnutím, a řízení, ve kterých byly podány námitky.

počet vydaných rozhodnutí, která nabyla právní moci v roce

335


